
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERD 21444 WE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100000839742
EAN: 8592131239425









Kombinovaná chladnička s mrazákem nahoře

Energetická třída: E

Celkový objem: 213 l

Chladící / mrazící část: 171 l / 42 l

A
↑

G EEEEE

 Kombinovaná-volně stojící
chladnička s mrazákem nahoře

 Energetická třída: E

 Celkový objem: 213 l

 Celkový užitný objem:

- chladničky: 171 l

- mrazničky: 42 l

 Mrazící výkon: 2 kg/den

 Klimatická třída: ST/N

 Minimální doporučená teplota
okolí: +16°C

 Maximální doporučená teplota
okolí: +38°C

 Spotřeba energie: 173 kWh/rok

 Hlučnost: 41 dB

 Doporučená nastavená teplota
uvnitř chladničky: 4°C

 Doporučená nastavená teplota
uvnitř mrazničky: -18°C

 LED osvětlení

 Automatické odmrazování
chladničky

 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba náběhu teploty 14 hod

 3 Skleněné police

 1 drátěná police v mrazicí části

 1 Zásuvka na zeleninu a ovoce

 3 dveřní přihrádky

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Příkon 122,3 W

 Rozměr produktu (v x š x h): 144 x
54 x 57 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303358.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem nahoře

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 213

Čistý objem
chladničky (l) 171

Čistý objem
mrazničky (l) 42

Hlučnost (dB) 41

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 177

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon
(kg/24 h) 2.6

Klimatická třída ST/N

Počet kompresorů 1

Změna otevírání
dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky
(°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky automatické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky
(°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 3

Typ poliček v
chladící části sklo

Počet poliček v
mrazící části 1

Typ poliček v
mrazící části drát

Počet zásuvek v
mrazící části 1

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce
a zeleninu 1

Počet dveřních
přihrádek 3

Rozmrazování
chladničky automatické

Rozmrazování
mrazničky manuální

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu
teploty (h) 14

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec -

Škrabka na led Ano

Alarm Ne

540

1440

570

39.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

578

1509

600

42.6

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vhodná i do menších místností
Vybíráte novou chladničku a nevíte si rady? Volně stojící kombinovaná chladnička ECG ERD 21444 WE s
celkovou kapacitou 213 l je ideálním pomocníkem do menších a středních domácností. Ale rozhodně se
neztratí ani v kanceláři nebo na chalupě. Spotřebič v nadčasovém bílém provedení je vybaven
zapuštěnými madly, které usnadňují otevírání a zároveň vkusně doplňují celkový vzhled. V případě
potřeby je možné změnit směr otevírání dvířek a chladničku tak snadno přizpůsobíte zbytku interiéru.
Případné nerovnosti podlahy vyřešíte s pomocí nastavitelných nožiček.

Prostorná chladicí část
Chladicí část volně stojící chladničky ECG ERD 21444 WE nabízí celkový objem až 171 l. V hlavním
prostoru najdete 3 police z tvrzeného skla a průhlednou zásuvku na ovoce a zeleninu. Potraviny je
možné ukládat také do dveří spotřebiče. Zde jsou umístěny 2 samostatné přihrádky, které poskytují
dostatek místa pro chlazení nápojů nebo třeba marmelád. Součástí vybavení je také držák na vejce.
Vnitřní osvětlení chladničky se spustí automaticky, a to při každém otevření spotřebiče.

Pohodlné mrazení potravin a Nízká spotřeba
Mrazicí prostor najdete v horní části volně stojící chladničky ECG ERD 21444 a může se pochlubit
celkovou kapacitou až 42 l. Mraznička je vybavena drátěnou policí, kterou je možné jednoduše
vysunout. V okamžiku získáte dostatek místa i pro objemnější potraviny. Bez problémů tak zmrazíte
třeba celou husu. V průběhu jednoho dne je možné zmrazit až 2 kg potravin. Volně stojící
chladnička s mrazákem nahoře ECG ERD 21444 WE vyniká také finančně nenáročným provozem a zbytečně tak
nezatíží váš rodinný rozpočet. Hlučnost spotřebiče nepřesáhne hladinu 42 dB. Vzhledem k zařazení do klimatické
třídy N-ST je vhodné chladničku používat v místnosti, kde se teplota pohybuje v rozmezí od 16 do 38 °C.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

